
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 207620/2020 
Spisová značka: 2RP5695/2016-544203/04/03 
 
Vyřizuje.:  Ing. Pavel Friml 
Tel.:  602311512 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.friml@spucr.cz 
  
Datum:  2. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí (dále jen 
pobočka) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon),  

 

oznamuje 
 
v souladu s ustanovením § 11 odstavce 5 zákona vydání rozhodnutí o schválení návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Nepomuky a částech k.ú. Horní Čermná a k.ú. Horní Třešňovec  
č.j. SPU 172616/2020 ze dne 2.7.2020. 

 

Návrh komplexní pozemkové úpravy je se všemi náležitostmi uložen k veřejnému nahlédnutí na pobočce a na 
Obecním úřadě Horní Čermná. Rozhodnutí č.j. SPU 172616/2020 pobočka doručuje všem známým účastníkům 
řízení. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí doručovanému účastníkům řízení připojí jen ta písemná a grafická 
část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení.  

Tato veřejná vyhláška bude spolu s rozhodnutím č.j. SPU 172616/2020 vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední 
desce Obecního úřadu Horní Čermná a na úřední desce pobočky. 

   
  
 Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 

 
Příloha: 
Dle textu. 
 
 
Datum vystavení : 2.7.2020 
Konec vystavení :17.7.2020 
 
 
 

 
Obec Horní Čermná 
Hana Motlová 
starostka 
č. p. 1 
561 56 Horní Čermná 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: A574E00606D5DFCBB30CBC55787077534BEB6F65E81F19B2DC688477AF611E51
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Lanškroun,  nám. J. M. Marků 12 ,  56301 Lanškroun, podatelna@lanskroun.eu

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
3.7.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Jakoubková Vladislava


		2020-07-03T09:03:12+0000
	Not specified




